GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA INCLUSÃO, ASSISTÊNCIA E DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL - SEIDES
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB

RESOLUÇÃO Nº 07/2012

DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB, em reunião extraordinária

realizada no dia 13 de Novembro de 2012, de acordo com suas competências

estabelecidas na Norma Operacional Básica da Assistência - NOB/SUAS/2005;

RESOLVE:

• Art.1º- Criar câmara técnica para elaboração da proposta de

regionalização dos serviços de Alta Complexidade;

• Art.2°- Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Maria Luci Silva
Coordenadora da CIB